
RADA MiE SKA w lOMlANKACH
ul. War zawska 115

05-092 tomianki

Uchwala Nr XXV /155/2012
Rady Miejskiej w Lomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Lomianki na rok 2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z poin. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2,
art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) Rada Miejska w Lomiankach uchwala, co nast~puje:

W uchwale budzetowej Gminy Lomianki na rok 2012 wprowadza silt zmiany:
1) w budzecie Gminy Lomianki:

a) w planie dochod6w budzetu, wg tabeli ill 1,
b) w planie wydatk6w budzetu, wg tabeli ill 2,
c) w planie wydatk6w maj'ltkowych na rok 2012, w tym: zadania inwestycyjne,

wg tabeli ill 2a,
2) w zal'lcznikach do uchwaly budzetowej:

a) w planie wydatk6w na programy i projekty realizowane ze srodk6w, 0 kt6rych
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (uofp), w cZltsci zwi'lzanej z realizacj'l zadan jst" -
rok 2012, zgodnie z zal'lcznikiem ill 1,

b) w planie dotacji udzielonych z budzetu gminy podmiotom nalez'lcym i nie
nalez'lcym do sektora finans6w publicznych w 2012 roku, zgodnie z zal'lcznikiem
ill 2,

c) w planie dochod6w rachunk6w dochod6w jednostek budzetowych oraz wydatk6w
nimi finansowanych w 2012 r., zgodnie z zal'lcznikiem ill 3.

Po wprowadzeniu zmian okreSlonych w § 1 niniejszej uchwaly:
1) plan dochod6w wynosi 85.256.659,53 zl, z tego:

a) biez'lce w kwocie 84.678.173,28 zl,
b) maj'ltkowe w kwocie 578.486,25 zl,

2) plan wydatk6w wynosi 82.290.531,68 zl, z tego:
a) biez'lce w kwocie 69.066.320,96 zl,
b) maj'ltkowe w kwocie 13.224.210,72 z1.

1. Ustala silt nadwyzklt budzetu w kwocie 2.966.127,85 zl, kt6ra zostanie przeznaczona na
sfinansowanie rozchod6w z tytulu splat wczesniej zaci~nilttych kredyt6w i pozyczki.

2. Zmienia silt przychody budzetu, kt6re wynios'l 4.939.881,15 zl i S'l to przychody
pochodz'lce z wolnych srodk6w.



3. Ustala si~ kwot~ wydatk6w przypadaj~cych do splaty w 2012 r. z tytulu udzielonych
por~czen i gwarancji:
1) dla sp61ki samorz~dowej Komunikacja Miejska Lomianki do kwoty 1.040.400 z1.

W\CEZ:ZE NO ICZAC'l
Rady 7iSi<' aj v. ,-on1lanluict\

Henryk Stanlak



':<A':.!:-NhEJSK,~ ;oj tOM\A~~ACH
u: WarszaWsKa 1 .
'65-092 tomiankl

Dochody budzetu Gminy t.omianki na 2012 rok

Tabela Nr 1
do Uchwaly Nr XXV /155 / 2012
Rady Miejskiej w tomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Plan Plan po
Dzial Zr6dla dochod6w § 2012 ZwiQkszenia Zmniejszenia zmianach

1 2 3 4 5 6 7

AtBr>Chodv blez ,W y ~if" ..!!1!1 ;:1#9
1Ji

1.3363902 .4442,35
KA#L

09 *#/84678173,28
l. DOchodv wJasne gminv A/ 70001 874,02 157616,35 766908,09 69 392 582,28
1. Wptywy z podatk6w i opJat 17 985 000,00 22000,00 700000,00 17 307 000,00

756 Podatek od nieruchomosci 0310 12000000,00 22000,00 700000,00 11 322000,00
2. PozostaJe dochody wJasne 3402242,02 135616,35 66908,09 3470950,28
a) dotacje i pomoc finansowa z budzet6w innych
jst 695000,00 0,00 20000,00 675000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy
finansowej udzielanej mi~dzy jednostkami
samorzqdu terytorialnego na dofinansowanie

801 wlasnych zadan biezqcych 2710 70000,00 20000,00 50000,00
b) srodki na ralizacj~ projekt6w
wsp6ffinansowanych z budzetu UE 1389196,02 94243,50 46908,09 1436531,43

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

720 budzetu srodk6w europejskich 2007 398782,93 46908,09 351 874,84

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

853 budzetu srodk6w europejskich 2007 0,00 89505,00 0,00 89505,00
Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

853 budzetu srodk6w europejskich 2009 0,00 4738,50 0,00 4738,50
c) Inne 1259046,00 41 372,85 0,00 1 300418,85
Wplywy do budzetu pozostalosci srodk6w
finansowych gromadzonych na wydzielonym

801 rachunku jednostki budzetowej 2400 0,00 41 372,85 41372,85
II.Subwencja og61na 11 819019,00 186826,00 0,00 12005845,00
Subwencja og61naz budzetu panstwa (cz~s6

758 oswiatowa) 2920 11819019,00 186826,00 12 005 845,00

B:ia~chodv maia~W~ ift~ ij: .;~i.. :'j~11578,16 itiiff42'60 292 25 :'413 384,16 578486,25. ,
l. Dotacje I srodkl przeznaczone na inwestvcie 515208,16 460292,25 413384,16 562116,25

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

600 budzetu srodk6w europejskich 6207 0,00 460292,25 0,00 460292,25

Dotacje celowe w ramach program6w
finansowanych z udzialem srodk6w europejskich
oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w ramach

720 budzetu srodk6w europejskich 6207 413384,16 413384,16 0,00
:.

Og6Jem 85632217,18 804734,60 1180292,25 85 256 659,53

SK ~IK

mgr Ewa Rusak

Wl~R~DNI~ZACY
Ra_}i ski w tO~lank8c1'1

Henryk S aniak



._.: i' ,~ 1= • SK.4 w tOMIANKACH
>oJ :szawska 115

05-092 tomianki
Wydatki budzetu Gminy Lomianki na 2012 rok

Tabela Nr 2
do Uchwaly Nr XXV 1155/2012
Rady Miejskiej w tomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Lp. Dzial Rozdzial Wyszczeg61nienie Plan budzetu Zwi~kszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 Transport i I~cznosc 9595000,60 1 620698,30 425560,00 10790138,90
60004 Lokalny transport zbiorowy 5290 000,00 407200,00 0,00 5697200,00

Wydatki biezClce, w tym: 5290000,00 407200,00 5697200,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 5290 000,00 359600,00 5649600,00

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 5290000,00 359600,00 5649600,00

b) dotacje na zadania biezqce 0,00 47600,00 47600,00

60016 Drogi publiczne gminne 4294714,60 733101,00 425560,00 4602255,60

Wydatki majCltkowe, w tym: 3403090,00 733101,00 425560,00 3710631,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 3403 090,00 733101,00 425560,00 3710631,00

60095 Pozostala dzialalnosc 0,00 480 397,30 0,00 480 397,30

Wydatki majCltkowe, w tym: 0,00 480397,30 480397,30
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w
tym: 0,00 480 397,30 480 397,30
- na programy finansowane z udzialem
srodk6w, a kt6rych mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i3 0,00 480397,30 480397,30

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 352000,00 117000,00 0,00 1 469000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 1 020 000,00 67 000,00 0,00 1 087 000,00

Wydatki biezClce, w tym: 1 020000,00 67000,00 1 087000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 1020 000,00 67 000,00 1087 000,00
- wydatki zwiqzane z rea/izacjq ich
statutowych zadan 1020000,00 67000,00 1087000,00

70095 Pozostala dzialalnosc 332 000,00 50 000,00 0,00 382 000,00

Wydatki biezClce, w tym: 332000,00 50000,00 382000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 332 000,00 50 000,00 382 000,00
- wydatki zwiqzane z rea/izacjq ich
statutowych zadan 332000,00 50000,00 382000,00

3 710 Dzialalnosc usluqowa 105076,00 130000,00 0,00 235076,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 55 000,00 40 000,00 0,00 95 000,00

Wydatki biezClce, w tym: 55000,00 40000,00 95000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 55 000,00 40 000,00 95 000,00
- wydatki zwiqzane z rea/izacjq ich
statutowych zadan 44294,00 40000,00 84294,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 15 076,00 40 000,00 0,00 55 076,00

Wydatki biezClce, w tym: 15076,00 40000,00 55076,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 15 076,00 40 000,00 55 076,00
- wydatki zwiqzane z rea/izacjq ich
statutowych zadafl 15076,00 40000,00 55076,00

71035 Cmentarze 35 000,00 50 000,00 0,00 85 000,00

Wydatki biezClce, w tym: 35000,00 20000,00 550jlO,00

S~



Lp. Dzial Rozdzial Wyszczegolnienie Plan budzetu Zwi'i!kszenie Zmniejszenie Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 35 000,00 20 000,00 55 000,00

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 35 000,00 20 000,00 55000,00

Wydatki majettkowe, w tym: 0,00 30000,00 30000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 30 000,00 30 000,00

4 720 Informatyka 1137421,30 0,00 480397,30 657024,00

72095 Pozostata dziatalnosc 1137421,30 0,00 480 397,30 657 024,00

Wydatki majettkowe, w tym: 480397,30 480397,30 0,00
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w
tym: 480 397,30 480 397,30 0,00
- na programy finansowane z udzialem
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 480397,30 480397,30 0,00

5 750 Administracia publiczna 8540899,19 3100,00 0,00 8543999,19

Rady gmin ( miast i miast na prawach
75022 powiatu) 424500,00 3100,00 0,00 427600,00

Wydatki biezetce, w tym: 424500,00 3100,00 427600,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 2340,00 3100,00 5440,00
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 2340,00 3100,00 5440,00
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

6 754 przeciwpozarowa 1 393400,00 100264,00 0,00 1493664,00

75412 Ochotnicze straze pozarne 313200,00 264,00 0,00 313464,00

Wydatki majettkowe, w tym: 126000,00 264,00 126264,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 126 000,00 264,00 126264,00

75416 Straz gminna (miejska) 1 000 000,00 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Wydatki biezetce, w tym: 1 000000,00 100000,00 1 100000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 982 000,00 100 000,00 1 082 000,00
- wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane 876568,00 100000,00 976568,00

7 757 Obsluga dlugu publicznego 3716346,00 0,00 359600,00 3356746,00

Rozliczenia z tytutu porfi)czen i gwarancji
udzielonych przez Skarb Panstwa lub

75704 jednostkfi) samorzetdu terytorialnego 1 547337,00 0,00 359600,00 1 187737,00

Wydatki biezetce, w tym: 1 547337,00 359600,00 1187737,00

a) wyptaty z tytutu porfi)czen i gwarancji
udzielonych przez jednostkfi) samorzqdu
terytorialnego, przypadajqce do sptaty w
danym roku budzetowym 1 547337,00 359600,00 1 187737,00

8 801 Oswiata i wychowanie 26 351 202,38 506100,00 63600,00 26 793 702,38

80101 Szkoty podstawowe 12580 259,00 303500,00 45 000,00 12 838 759,00

Wydatki biezetce, w tym: 9929278,00 143500,00 10 072 778,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 9 064 314,00 143500,00 9207814,00
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 1203627,00 143500,00 1 347 127,00

Wydatki majettkowe, w tym: 2650981,00 160000,00 45000,00 2765981,00

~'~



Lp. Dzial Rozdzial Wyszczeg61nienie Plan budzetu Zwi~kszenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 2650981,00 160000,00 45000,00 2765981,00

80104 Przedszkola 7016871,00 202600,00 18600,00 7200871,00

Wydatki biez~ce, w tym: 7016871,00 88600,00 18600,00 7086871,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 2464936,00 82000,00 12000,00 2534936,00
- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 126600,00 70000,00 196600,00
- wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane 2338336,00 12000,00 12000,00 2338336,00

b) dotacje na zadania biezqce 4449790,00 6600,00 6600,00 4449790,00

Wydatki maj~tkowe, w tym: 0,00 114000,00 114000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 114000,00 114000,00

9 851 Ochrona zdrowia 1 190000,00 0,00 300000,00 890000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 800000,00 0,00 300000,00 500000,00

Wydatki maj~tkowe, w tym: 800000,00 300000,00 500000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w
tym: 800000,00 300000,00 500000,00

dotacje na wydatki majatkowe 800000,00 300000,00 500000,00

10 852 Pomoc spoleczna 4491627,00 4000,00 15056,50 4480570,50

85201 Plac6wki opiekur1czo - wychowawcze 0,00 2000,00 0,00 2000,00

Wydatki biez~ce, w tym: 0,00 2000,00 2000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 0,00 2000,00 2000,00

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 0,00 2000,00 2000,00

85204 Rodziny zastEilPcze 0,00 2000,00 0,00 2000,00

Wydatki biez~ce, w tym: 0,00 2000,00 2000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 0,00 2000,00 2000,00

- wydatki zwiqzane z realizacjq ich
statutowych zadan 0,00 2000,00 2000,00
Zasilki i pomoc w naturze oraz sktadki na

85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 267500,00 0,00 15056,50 252443,50

Wydatki biez~ce, w tym: 267500,00 15056,50 252443,50

a) swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 157500,00 15056,50 142443,50

Pozostale zadania w zakresie polityki
11 853 spolecznej 0,00 105300,00 0,00 105300,00

85395 Pozostata dziatalnosc 0,00 105300,00 105300,00

Wydatki biez~ce, w tym: 0,00 105300,00 105300,00

a) wydatki na programy finansowane z
udziatem srodk6w, 0 kt6rych mowa wart.
5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 105300,00 105300,00
Gospodarka komunalna i ochrona

12 900 srodowiska 14152478,44 2386666,00 795000,00 15744144,44

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona w6d 5953000,00 2032 000,00 700 000,00 7285000,00

Wydatki biez~ce, w tym: 3302000,00 682000,00 700000,00 3284000,00{M



Lp. Dzial Rozdzial Wyszczeg61nienie Plan budzelu Zwi~kszenie Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 3302 000,00 682 000,00 700 000,00 3284 000,00
- wydatki zwiC/.zanez realizacjC/. ich
statutowych zadaii 3302000,00 682000,00 700000,00 3284000,00

Wydatki maj~tkowe, w tym: 2651 000,00 1 350000,00 4001 000,00

a) wniesienie wklad6w do sp61ek prawa
handlowego 2650 000,00 1350 000,00 4 000 000,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 30 000,00 0,00 50 000,00

Wydatki biei:~ce, w tym: 20000,00 30000,00 50000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 20 000,00 30 000,00 50 000,00

- wydatki zwiC/.zanez realizacjC/. ich
statutowych zadaii 20 000,00 30 000,00 50 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1598 000,00 232 000,00 0,00 1 830 000,00

Wydatki biei:~ce, w tym: 1 598000,00 232000,00 1 830000,00

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 1598 000,00 232 000,00 1 830 000,00

- wydatki zwiC/.zanez realizacjC/. ich
statutowych zadaii 1598000,00 232000,00 1830000,00

90015 Oswietlenie ulic, plac6w i dr6g 2 007 819,84 15 000,00 95 000,00 1 927819,84

Wydatki maj~tkowe, w tym: 971 000,00 15000,00 95000,00 891 000,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 971000,00 15 000,00 95 000,00 891 000,00

90095 Pozostala dzialalnosc 4376258,60 77 666,00 0,00 4453924,60

Wydatki biei:~ce, w tym: 4235524,60 70000,00 4305524,60

a) wydatki jednostek budzetowych, w tym: 4222524,60 69250,00 4291 774,60
- wynagrodzenia i skladki od nich
naliczane 2815400,00 42556,00 2857956,00
- wydatki zwiC/.zanez ralizacjC/.ich
statutowych zadaii 1 407124,60 26694,00 1433818,60

b) swiadczenia na rzecz os6b fizycznych 13 000,00 750,00 13750,00

Wydatki maj~tkowe, w tym: 140734,00 7666,00 148400,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 734,00 7666,00 148400,00

13 926 Kultura fizyczna 783428,83 30409,00 0,00 813837,83

92601 Obiekty sportowe 399904,00 30 409,00 0,00 430 313,00

Wydatki maj~tkowe, w tym: 399904,00 30409,00 430313,00

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 399904,00 30 409,00 430 313,00
Ogotem 79 726 208,18 5003537,30 2439213,80 82 290 531,68

per saldo 2564323,50

wydatki biezqce 68 076 877,46 2 082 700,00 1093256,50 69 066 320,96
per saldo 989443,50

wydatki majqtkowe 11 649330,72 2920 837,30 1 345957,30 13224210,72
Iper saldo 1574880,00

SKA~NIK

mgr Ewa Rusak



_r...JA MIE.JSt\A~v £.OM!ANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki
Wydatki maja,tkowe na rok 2012, w tym: zadania inwestycyjne

Tabela Nr 2a

do Uchwaly Nr XXV 1155/2012
Rady Miejskiej w lomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Dzial Nr Planowane wydatki, W tym:

Rozdzia! zad. Lp Nazwa zadania

Okres tClczna Wykonanie srodki 0 kt6rych
realizacji wartost wydatk6w Og61em mowa wart. 5 ust. Zmiany

§ zadania zadania na 31.12.2011r. rok 2012 wfasne 1pkt2i3uofp lnne 2012 Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. Razem zadania inwestvcvine Gmin wtvm: 63819425,60 15808814,58 9224210,72 8815873.01 408337,71 0.001 224880,00
'1ft150 PmtW6l'stwo orzentvslO!ie%% WMMNNiiilliftN0W ;lli%0ftiii'ili\;1l5 735;00 'Wf0llii;Ai!i.6 862,77 ,; ''1 6587,2 ?w;rIlS81:1:l ;;;@l¥!\:;:; 9,00 nH;
15011 Rozw6IDrzedsrebiorczosci 15735,00 5002,77 6587.23 6587,2 0,00 0,00 0,00

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojew6dztwa
mazowieckiego, przez budowanie spoteczenstwa
infonnacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez Zmn. W kal. 703.285 zl

0039 1 stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 0 Mazowszu 2011-2013 15735,00 5862,77 6587,23 6587,23 Zmiana akresu realizacji 7.adania

" "'600;],lli iTr'a-Bilhoriiff.iczi\6UlNN"llilli .%& jM~ ,!rlI1lm" >%:@~ftfutH0 "%04164+)11)$.3OIi11)'13~('tt43,OO\ii.4·1~1{0~8,3C jlli!03,782$90,59 wf&wN 4(ll!331i't1 fO,OO eH_'79$li;~ klEmMel '"
60016 Droai oubliczne aminne 41 149068,00 13533103,00 3710631,00 3710631,00 0,00 0,00 307541,00

Zmn.w kal.6 a 116.000 zl Zmn.w
Budowa chodnika w ul. Kusocinskiego oraz kol.70 116.000 zl
chodnika w ul. Osiediowej na odc. od ul. Kusociriskiego do ul. Zw. w kat.8 i 9 0 50.000 zl

6050 76/07 2 Malarskiej z dokumenlaq'l 2007-2012 525411,00 285411,00 240000,00 240000,00 50000,00 Zmiana okrcsu rcalizacji zadania

6050 8/07 3 Kompleksowa przebudowa ul. Warszawskiej 2007-2015 6700000,00 1 943782,00 115000,00 115000,00 Zmn. W kal. 7 a 1.560 zl

Zmn. w kal. 7 a 296.101 zl

Zw.wkol.8i9a433.IOI zl
6050 111/07 4 Kompleksowa przebudowa ul. Annii Poznari 2007-2016 8000000,00 358285,00 434101,00 434 101,00 433101,00 Zmiana akresu realizacji 7-adania

Zmn. w kal. 7010.000 zl
6050 32/08 5 Budowa AI.Chopina 2008-2016 6000000,00 484526,00 150800,00 150800,00 Zmiana okresu rcali7-acji zadania

Przebudowa ul Brukowej z przedluieniem w kierunku uliey Zmn.wkol. 70831 zl
6050 1/09 6 Tren6w 2009-2015 8562054,00 8542223,00 1000,00 1000,00

Zmn. wkol.7a312 zl
6050 3/09 7 Budowa ul. Akacjowej 2009-2015 3100 158,00 992568,00 276278,00 276278,00 100000,00 Zw. w kol. 8 i 9 0 100.000 zl

6050 4/09 8 Przebudowa ul. Jagodowej 2009-2015 400 845,00 386345,00 63000,00 63000,00 Zmn. w kol. 7 a 2.500 zl

Zmn. w kol. 702.000 zl
6050 17/09 9 Budowa ul. Sasanki 2009-2012 427930,00 38430,00 389500,00 389500,00 2000,00 zw. w kal.8 i 9 0 2.000 zl

6050 18/09 10 Budowa ul. Skrzeluskiego 2009-2012 567500,00 31476,00 536024,00 536 024,00

Zmn. W kol.6 a 25.000 zl
6050 23/09 11 Budowa ul. Baonu Zoska 2009-2015 1 180000,00 68000,00 32000,00 32000,00 Zmn. W kat. 7025.000 zl

Zmn. W kol.6 a 154.000 zl Zmn. W
kol.70 2.000 zl

Zmn. w kal.8 i 9 0150.000 zl
6050 30/09 12 Przebudowa ul.Szcz~sliwej 2009·2012 270881,00 20881,00 250000,00 250000,00 -150000,00 Zmiana okresu rcali:r-acji zadania

Kompleksowa przebudowa ul.Goscineowej na ode. od
6050 2/10 13 ul.Wtoseianskiej do ul.Wislanej 2010-2015 1610000,00 59780,00 400000,00 400000,00 Zw. W kol.6 0 51 0.000 zl

Zmn. W kol. 7 a 39.545 zl

Zmn. w kal.8 i 9 0 20.000 zl
6050 3/10 14 Budowa ul.Kiepury 2010-2015 400000,00 44615,00 840,00 840,00 -20000,00 Zmiana okrcsu realizacji 7.adania

Zmn. W kol.6 0 60.424 zI

Zmn. W kol.7 0 424 zl
6050 4/10 15 Przebudowa ul. Jesionowej 2010-2012 169576,00 142928,00 26648,00 26648,00 Zmiana okrcsu rcali:r-acji zadania

Przebudowa ul.Warszawskiej na odcinku od ul. Staromiejskiej Zmn. W koI. 7 a 10.000 zl
do ul.Przyluskiego w zakresie wykonania nawierzchni jezdni i Zmn. w kol.8 i 9 0 9.000 zl

6050 5/10 16 chodnika wraz Z odwodnieniem w tomiankach 2010-2014 706 600,00 36600,00 1 000,00 1000,00 -9000,00 Zmiana okresu rcali:r,acji zadania

6050 7/10 17 Przebudowa ul.Szkolnej 2010-2013 404 898,00 49898,00 150000,00 150000,00 Zmn. W kol.7 a 5.000 zl

Znm. Wkal.60 127.785 zl

Zmn. W kal. 7 a 4.785 zl

Zw. W kol.8 i 9 0 70.000 zl
6050 7/11 18 Przebudowa ul. Zwirowej 2011-2012 247215,00 25215,00 222000,00 222000,00 70000,00 Zmiana okrcsu rcalizacji 7.adania

6050 9/11 19 Przebudowa ul. Poniatowskiego 2011-2013 315000,00 22140,00 150000,00 150000,00 Zmn. W ka!.7 0 2.860 zl

Zmn. W kol. 8 i 9 a 105.240 zl
6050 1/12 20 Przebudowa ul. Prostej 2012-2013 120000,00 14760,00 14760,00 -105240,00 Zmiana okrcsu rcalizacji zadania 5dt



Ozial Nr Planowane wydatki, W tym:

Rozdzial zad. Lp Nazwa zadania

Okres l~czna Wykonanie ~rodki 0 kt6rych
realizacji wartosc wydatk6w Og6lem mowa wart. 5 ust. Zmiany

§ zadania zadania na 31.12.2011r. rok 2012 wtasne 1 pkt2i3uofp Inne 2012 Zmisn'

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Przebudowa ul. Sierakowskiej na odcinku od ul. trysa do Zw. W kol.6 0 235.000 7J

ul. Zachodniej (dokumentacja) wraz z wykonaniem odwodnienia Zmn. W kol. 8 i 9 0 45.320 zl
6050 2/12 21 skrzyzowania ul. Sierakowskiej z ul.lrysa 2012-2013 300000,00 19680,00 19680,00 -45320,00 Zmiana okrcsu rcali7.aCji7.adania

Przebudowa ul. Pawfowskiej w zakresie wykonania chodnika i
6050 3112 22 odwodnienia 2012-2014 240000,00 20000,00 20000,00 -40000,00 Zmn. W kol.8 i 9 0 40,000 zl

Budowa skrzyiowania wyniesionego wraz Z odwodnieniem uL Zw. W 1.:01.60 60.000 zl
6050 4112 23 Szymanowskiego z ul. Wsp61nll 2012-2013 120000,00 60000,00 60000,00 Zmi3na okresu rcalizacji zadania

Budowa skrzyZowari wyniesionych:ul.Zywcznej z ul. Zmn. W 1.:01.8i9 0 56.000 zl
6050 9112 24 Konwaliow't ul. Zywcznej z ul. Olug", i ul. Olugiej z ul. Pionier6", 2012-2013 76000,00 20000,00 20000,00 -56 000,00 Zmiana okresu realizacji zadania

6050 10112 25 Utwardzenie placu przy ul. KoIllltaja 2012 40000,00 40000,00 40000,OC Zmiana nazwy 7.adania

ZW. W 1.:01.60 280.000 zl
6050 11112 26 Budowa ul.Krokusa 2012-2013 300000,00 20000,00 20000,00 Zmiana okresu reali7..8cji7.adania

6050 16112 27 Wykup dzialki 0 numerze ewidencyjnym 77/2 (obr~b 0004) 2012 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 Nowe zadanic

6050 17112 28 Budowa odwodnienia ul. Wiklinowej 2012-2013 150000,00 25000,00 25000,00 25000,00 Newc zadanic

Przebudowa ul. Pogodnej w celu udroi:nienia komunikacji w
6050 18112 29 sotectwie Oziekanow Lesny 2012-2013 50000,00 20000,00 20000,00 20000,00 Newc 7..adanie

60095 Pozostala dzialanosc 495037,30 14640,00 480 397,3C 72059,59 408337,71 0,00 480397,30

_?~L Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdroienie systemu ____ !4..§1IJ.,9Q1-------- ------- -------- ----- -------- -------------
11108 30

elektronicznego obiegu dokument6w w Urz~dzie Miejskim w
2008-2012 495037,30_?~~- tomiankach w eelu rozwoju e-uslug dla obywateli i --------- 1-._ .4~ .3E ,71 ------- ___ ~Q8~~721 ----- __ .3Q~~?J! ~"!i!!!a_ k.!!s~~a~ji... _____

przystosowania gminy do procesu dalszej informatyzacji
6059 72 059,59 72 059,59 72 059,59 Zmiana klasyfikac' i

710 265000,00 0,00 30000,00 30000,00 o,oe 0,00 30 000,00

71035 265000,00 0,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 30000,00

6050 19112 31 Budowa alejek wraz z oswietleniem na cmentarzu komunlanym 2012-2013 265000,00 30000,00 30000,00 30000,00 Newc zadanie

720 Informatvka 495037,30 14640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480397,30

72095 Pozostata dzialanosc 495037,30 14640,00 o,oe o,oe 0,00 0,00 -480397,30

6050 Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdroienie systemu ____ !'!....61IJ.,9Q-------- ------- -------- ----- -------- 1------------------- elektronicznego obiegu dokument6w w Urz~dzie Miejskim w

_?~~- 11108 32
tomiankach w celu rozwoju e-ustug dla obywateli i

2008-2012 495037,30 ______ ..2,00 _______ 0.,,90 __ ~Q~~?J! !"!i!!!a_ k.!!s~fl!a~ji... _____
przyslosowania gminy do procesu dalszej infonnatyzacji --------- ------- -----

6059 0,00 0,00 -72 059,59 Zmiana klasyfikacji

750 Admlril~rac ~ DUbllczn~ ):-v# '!,f) 3 033 ,es,oo 385970,81 19637,19 19637,19 O,oe '11110,00 • k 0,00

75023 Urzl1dy gmin 3015000,00 383083,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa budynku Urz~du Miejskiego
w tomiankach wraz ze zmianq zagospodarowania Zmn. w kol. 705.000 zl

6050 9108 33 nieruchomosci 2008-2016 3000000,00 383083,00 1000,00 1000,00 Zmiana okrcsu rcali7..acjizadnnia

6060 5112 34 Zakup kserokopiar1<i 2012 15000,00 15000,00 15000,00

75095 Pozostala dzialalnosc 18165,00 2887,81 3637,19 3637,19 0,00 0,00 0,00
Rozw6j elektronicznej administracji w samorzC1,dach wojwodztwa
mazowieckiego wspomagajqcej niwelowanie dwudzielnosci Zmn. w kol. 70 11.6401.1

6639 35 polencjalu wojw6dztwa 2011-2013 18165,00 2887,81 3637,19 3637,19 Zmiann okrcsu rcalizacji 7..adania

764 BezDieczeiistwo oubllczne I ochrona DrzeclwDotarowa 1027000,00 700736,00 126264,00 126264,00 0,00 0,00 264,00

75412 Ochotnicze strai:e poi:ame 1 027000,00 700736,00 126264,00 126264,00 0,00 0,00 264,00

Ro~budowa slraznicy asp w tomiankach oraz wyposazenie
Zmn. w kol. 7 0 264 zl

6050 44109 36 2009-2013 1 021 000,00 700736,00 120264,00 120264,00 264,00 Zw. w kol.8 j 9 0 264 zl

6060 6112 37 Zakup sprz~lu przeciwpozarowego 2012 6000,00 6000,00 6000,00

801 OSwlata f'wychOwanle 12423013,00 611987,00 2879981,00 2879981,00 0,0 0;00 229000,00
80101 Szkolv Podstawowe 12309013,00 611 987,00 2765981,00 2765981,00 0,00 0,00 115000,00

Zmn. W kal.? a 7.416 zl
Poprawa slanu infrastruktury edukacyjno-sportowej w Szkole Znm. W kal. 8 i 9 0 45.000 zl

6050 41109 38 Podstawowej w Sadowej 2009-2016 4020000,00 428337,00 55981,00 55981,00 -45000,00 Zmiana akrcsu rcalizacji 7..adania
Zw. W kol. 6 0 291.085 zl
Zmn. W kot. 7 0 248.915 zl

6050 42109 39 Rozbudowa budynku Zespolu Szk61 w Oziekanowie Lesnym 2010-2013 3289013,00 169013,00 2590000,00 2590000,00 90000,00 Zw. W koL8 i 9 0 90.000 zt

Zmn. W kol.7 a 3631.1
Poprawa stanu infrastruktury edukacyjno-sportowej w Szkole Z" Wko1.8i9070000zl

6050 32111 40 Podstawowej w Dziekanowie Pol skim - rozbudowa sZkoty 2011-2015 5000000,00 14637,00 120000,00 120000,00 70000,00 Zmlana okrcsu rcah7.nCJIzadam8 Sd



Dzial Nr Planowane wydatki, w tym:

Rozdzial zad. Lp Nazwa zadania

Okres lC\czna Wykonanie srodki 0 kt6rych

realizacji wartost wydatk6w Ogo/em mowa wart. 5 ust. Zmiany

§ zadania zadania na 31.12.2011r. rok 2012 wtasne 1 pkt2i3uorp Inne 2012 Zmian'
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

80104 Przedszkola 114000,00 0,00 114000,00 114000,0 0,00 0,00 114000,00

Budowa ogrodzenia w Przedszkolu Samorze:tdowym w
6050 20/12 41 tomiankach 2012 114000,00 114000,00 114000,00 114000,00 Nowc zadnnic

851 OChronca zdrowla ~'W¥;$oo000,00 0,00 500000,00 500000,0 0,00 , 0,00 '300000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryine 500000,00 0,00 500000,00 500000,00 0,00 0,00 -300000,00

Dotacje celowe z budietu na finansowanie lub dofinansowanie
koszt6w realizacji inweslycji i zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finans6w pUblicznych-remont i przebudowa

6220 42 przychodni w tomiankach przy uL Szpitalnej 2012 500000,00 500000,00 500000,00 -300000,00 Zmn.w kat 6,8 i9 0 300.000 zl

900 GosDOdarl<a komunalna 3569366,00 515184,00 1040400,00 104040000 O,OCI 0,00 -72334,00

90001 Gospodar1<a sciekewa i ochrona w6d 1440000,00 55218,00 1000,00 1000,00 O,OC 0,00 O,OC

6050 110/07 43 Rekultywacja jeziora Fabrycznego z rewitalizacj'! par1<u 2008-2015 1440000,00 55218,00 1000,00 1000,00 Zmn. W kat.? 0 394 zl
90015 Oswietlenie ulic, placOw i dr60 1663756,00 142756,00 891000,00 891000,00 0,00 0,00 -80000,00

Wykonanie oswietlenia wzdlui drogi opaskewej na odcc od ulicy Zmn. W ka!' 6 0 100.000 zl
6050 50/09 44 Wiklinowej do ulicy Mikolajczyka w Dziekanowie Lesnym 2010-2012 279620,00 39620,00 240000,00 240000,00 Zmn. W kal.? 0 100.000 zl

Zmn. W kat. 6 0 687 zl
6050 33/11 45 Wykonanie oswietlenia ul. Szymanowskiego 2011-2012 145000,00 25000,00 120000,00 120000,00 Zmn. W kat.7 0 687 zl

6050 34/11 46 Wykonanie oswietlenia ul. Truskawkowej 2011-2012 157306,00 27306,00 130000,00 130000,00

6050 35/11 47 Wykonanie o5wietlenia ul. Porzeczkowej 2011-2012 143000,00 25000,00 118000,00 118000,00

6050 36/11 48 Wykonanie oswietlenia ul. Spokojnej 2011-2012 133830,00 25830,00 108000,00 108000,00

ZW. W kol.6 015.0001..1
Zmn. W 1.'.01.8i 9 0 55.000 7.1

6050 8/12 49 Doswietlenie ul. Milej oraz ul. Rodziewiczowny przy placu zabaw 2012-2013 110000,00 40000,00 40000,OC -55000,00 Zmiana okrcsu reali7-llcji zadani

Zw. w 1.'.01.60 70.000 7.1
Zmn. W kol.8 i 9 0 40.000 7.1

6050 12/12 50 Wykonanie oswietlenia w ul.Kopciuszka 2012-2013 140000,00 30000,00 30000,00 -40000,00 Zminna okrcsu rcaliwcji zndania

Zw. W kol.6 0 60.000 1..1
6050 13/12 51 Wykonanie oswietlenia w ul. Bolka i Lolka 2012-2013 90000,00 30000,00 30000,00 Zmiann okrcsu rcali71lcji wdania

Wykonanie oswietlenia wzdlui dregi opaskowej na odc. od ul. Zw. W kol.6 0 340.000 1..1
6050 14/12 52 Konopnickiej do ul. Szymczaka 2012-2013 370000,00 30000,00 30000,00 Zminna okrcsu rcali/-llcji 7Jldania

ZW. W kol.6 0 50.000 1..1
6050 15/12 53 Wykonanie oswietlenia ul. Sielanki 2012-2013 80000,00 30000,00 30000,00 Zminna okrcsu rcali7Jlcji zadania

6060 21/12 54 Zakup lamp hybrydowych 2012 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 Nowc zadanie

90095 Pozostala dzialalnosc 465610,OC 317210,00 148400,00 148400,00 O,OC 0,00 7666,OC

Zmn. W 1.'.01.70 7.666 1..1
6050 16/09 55 Budowa i modemizacia plac6w zabaw 2009-2012 465610,OC 317210,00 148400,00 148400,00 7666,00 Zw. W kol. 8 i 9 0 7.666 ••.1

926 Kultura fizvczna 847004,00 26691,00 430313,00 430313,00 0,00 0,00 30409,00

92601 Obiektv spartowe 847004,OC 26691,00 430313,00 430 313,OC O,OC 0,00 30409,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w solectwie Kielpin jako forma
aklywnej integracji spolecznosci lokalnej obszar6w wiejskich Zmn. w kol.7 0 409 7,1

6050 45/11 56 Gminy tomianki 2011-2012 427004,00 26691,00 400313,00 400313,00 409,00 Zw.w kol 8 i 9 0 409 ••.1

Budowa boiska wielofunkcyjnego w solectwie Dziekan6w Polski
jako tonna aktyvmej integracji spolecznosci lokalnej obszarow

420000,OC6050 22/12 57 wiejskich Gminy tomianki 2012-2013 30000,00 30000,00 30000,00 Nowc 7Jldanic

Il,Wvdalkl malalkowe 0,00 0,00 4000000,00 4000000,00 0,00 0,00 1350000,00

90001 § 6010 58 Wniesienie wklad6w do sprnek prawa handlowego 4000000,00 4000000,00 1 350000,00 Zw. w kol.8 i 9 0 1.350.0001..1

I RAZEM 63819425,60 15808814,58 13224210,72 12815873,01 408337,71 0,00 1 574880,00

WI~~.tf~~NIC~CYRa ie~ tomiankSch
,

Henryk Staniak



RAOA MIEJSKA w tOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tOf!lianki
Zalqcznik Nr 1
do Uchwaly Nr XXV 1155/2012
Rady Miejskiej w tomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w ust. 0 finansach publicznych,
w cz~sci zwiltzanej z realizacjlt zadan jst - rok 2012

Planowane wydatki

2012 r.
z tego:

Klasyfikacja Srodki z budzetu krajowego Srodki z budzetu UE
Lp. Projekt (dziat, z tego, zrodta finansowania: z tego,zrodta finansowania

rozdziat,) Wydatki
razem wl'lsne jst (w srodki zWydatki razem

tym kredyty i budzetu pozostate
Wydatki razem pOZyczki

obligacje pozostale
pOZyczki) paristwa

i kredyty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Program: Ragionalny Program Operacyjny Wojew6dztwa Mazowieckiego 2007-2013

Priorytet: II. Przyspieszenie e-rozwoju Mazowsza
Dzialanie: 2.2 Rozw6j e-Uslug

1.
Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrozenie systemu elektronicznego obiegu dokument6w w Urz~dzie Miejskim w tomiankach w

Nazwa projektu: celu rozwoju e-uslug dla obywateli i przystosowania Gminy do procesu dalszej informatyzacji
dz.600

Wydatki: rozdz.60095 480397,30 72 059,59 72059,59 0,00 0,00 408337,71 0,00 0,00 408337,71
2012 r. 480397,30 72 059,59 72 059,59 408337,71 0,00 0,00 408337,71

Program: Program Operacyjny-Innowacyjna Gospodarka

Priorytet: Spoleczelistwo informacyjne-zwi~kszenie innowacyjnosci gospodarki

Dzialanie: 8.3 Przeciwdzialanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion
2.

intemet szansq rozwoju Gminy tomiankiNazwa projektu:
dz.720

Wydatki: rozdz.72095 487024,00 135149,16 73 053,60 62095,56 0,00 351874,84 0,00 0,00 351874,84

2012 r. 487024,00 135149,16 73053,60 62095,56 351874,84 351 874,84

Program: Program Operacyjny Kapital Ludzki

Priorytet: IX. Rozw6j wyksztalcenia i kompetencji w regionach

3. Dzialanie: 9.1. Wyr6wnywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakosci uslug edukacyjnych swiadczonych w systemie oswiaty
Nazwa projektu: Edukacja kluczem do przyszlosci - wzbogacenie oferty edukacyjnej szk61z Gminy tomianki

dz.801
Wydatki: rozdz.80195 957028,38 143554,25 28710,85 114843,40 0,00 813474,13 0,00 0,00 813474,13
2012 r. 957028,38 143554,25 28710,85 114843,40 813474,13 813474,13

Program: Program Operacyjny Kapital Ludzki

Priorytet: VII. Promocja integracji spolecznej

4.
Dzialanie: 7.1.1 Rozw6j i upowszechnianie aktywnej integracji przez osrodki pomocy spolecznej
Nazwa projektu: Twoje zycie w twoich r~kach - aktywna integracja spoleczna w Gminie tomianki

dz.853
Wydatki: rozdz.85395 105300,00 15795,00 11056,50 4738,50 0,00 89505,00 0,00 0,00 89505,00
2012 r. 105300,00 15795,00 11 056,50 4738,50 89505,00 89505,00

S KJ ~. ~'029 749,68 R~~~Og6tem wydatki 366558,00 184M Nil J~I\l,,1Jll 1663191,68 0,00 0,00 1 663191,68
V-K.::..

'~~~""'chmgr Ewa Rusak
en Stanlak



RAOA MIEJSKA w tOMIANl\ACH
u\. Warszawska 115

05-092 tomiankt

Zal'lcznikNr 2
do UchwalyNrXXV1155/2012
RadyMiejskiejw lomiankach
z dnia26 kwietnia2012 roku

Kwota dotacii
kwota dotacji

zmiany celowej
Dzial Rozdzial Trese podmiotowej przedmiotowej celowei dotacji celowej po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8
,JeClnostki sektora
finans6w
publicznych Nazwa lednostkll zadanie 195940821 000 1937624,42 -25240000 1685224,42

Wojew6dzlwo Mazowieckie - Przyspieszenie
wzrosfu konkurencyjnosci wojw6dztwa

mazowieckiego, przez budowanie
spoleczenstwa informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez stworzenie

150 15011 zinfegrowanych baz wiedzy 0 Mazowszu 6587,23 6587,23

150 ''R@;&)V&
~ ," 6 587 23. 0,00 6587,23

Gmina Stare Babice - Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania biezqce realizowane na podstawie
porozumieri (um6w) mi~dzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego-wsp6lfinansowanie lokalnej linii

600 60004 uzupelniajacej L-7 0,00 47600,00 47600,00

150 I? eW ;W£t N, N '/',,;; ;w;w,;; ;'aliwj!' M
wAw

W 000 4760000 4760000
Wojew6dzlwo Mazowieckie - Rozw6j elekfronicznej
adminisfracji w samorza.dach wojw6dztwa
mazowieckiego wspomagaja.cej niwe/owanie

750 75095 dwudzie/nosci pofencjalu wojw6dztwa 3637,19 3637,19

750 3637,19 0,00 3637,19

Miasto Stoleczne Warszawa - Dotacja za pobyt
dzieci zamieszkalych w Lomiankach w przedszko/ach

801 80104 Miasta Stolecznego Wan;zawy 904800,00 904800,00
Gmina Czosn6w - Dotacja za pobyt
dzieci zamieszkalych w Lomiankach w przedszko/ach
Gminy Czosn6w 222600,00 -6600,00 216000,00
Gmina Stare Babice - Dotacja za pobyt
dzieci zamieszkalych w Lomiankach w przedszkolach
Gminy Stare Babice 0,00 6600,00 6600,00

801 1127400,00 000 1127400,00

Samodzielny Publiczny Zesp61 Zaklad6w Leczniclwa
Olwartego Warszawa-Zoliborz - remont i przebudowa

851 85121 przychodni w tomiankach przy ul. Szpitalnej 800000,00 -300000,00 500000,00

851 80000000 -30000000 50000000

921 192109 IDom Kulturv w tomiankach 1 279408,21

921 192116 IBiblioteka w tomiankach 68000000

921 'ill"'" @;w , .;;, '" Wlw
tl\!dnostk I? w;!!iJA:tf

"'i% ~"I473000,"

nalez,\~e
dO$ektora
finans6w 261.00 47300000

801 80101 Dotacja podmiotowa dla szk61 niepublicznych 437871,00

801 80104 Dotacja podmiotowa dla przedszkoli niepublicznych 3322390,00

801 376026100
Zaj~cia profilaktyczne dla dzieci i mlodziezy z terenu
Gminy tomianki, promocja zdrowego stylu Zycia.

851 85153 10000,00 10000,00
Organizacja czasu wolnego jako forma profilaktyki dla
wszystkich grup wiekowych mieszkaric6w Gminy

851 85154 tomianki. 100000,00 100000,00

851 110000,00 0,00 110000,00

Organizacja og6lnodost~pnych przedsi~wzi~c
kulturalnych integrujqcych lokalnq spolecznosc, rozw6j

921 92105 amatorskiego ruchu artystycznego w Gminie tomianki. 100000,00 100000,00

921 10000000 000 10000000

Prowadzenie systematycznych zaj~c sportowych dla
dzieci i mlodziezy, organizacja og6lnodost~pnych

926

"':' 4 iimp_"~O_G~~:=~I ~ ~300000

263000,00

926 263 000,00
~~~OO'OO

IP
Og6/0iilk ow '%i?

Wdota 669,21 410624,42 \W224,42

3KA~NIK

rngr Ewa Rusak



~ACA MiEJSKA w c.OMfANKACH
uL VVarszawska 115

05·092 tomianki

Stan srodk6w
pieni~znych na
poczqtek roku

3

Wyszczeg61nienie

2

Dzial 801 rozdzial 80101
1 Szkola Podstawowa nr 1 w tomiankach

2 Zesp61Szk61w Dziekanowie Lesnym
Szkola Podstawowa w Dziekanowie

3 Polskim
4 Szkola Podstawowa w Sadowej

Dzial 801 rozdzial 80104
1 Przedszkole Samorzadowe w tomiankach
2 Przedszkole Samorzqdowe w Dziekanowie

Lesnym
3 Przedszkole Samorzadowe w Dabrowie

Dzial 801 rozdzial 80110
1 Gimnazium Nr 1 w tomiankach

Dzial 801 rozdzial 80148
1 Szkola Podstawowa nr 1 w tomiankach

~

SK~BNIK

mgr Ewa Rusak

Stan srodk6w
pieni~znych na
poczqtek roku
pozmianach Dochody Wydatki

4 5 6

1808,30 188830,00 188830,00
144,16 149000,00 149000,00

1655,83 8800,00 8800,00

6,25 830,00 830,00
2,06 30200,00 30200,00

37310,19 698600,00 698600,00
33563,09 263200,00 263200,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00 1 521,45
0,00 2 225,65
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 2 254,36
0,00 2254,36

o,;~o~ill;,~

245000,00
190400,00

230,00
230,00

507000,00
507000,00

o

... - .... - .... ,_ .... - .
wyilaiki biezqce

pilirili;ifi;icl1
8

. .. .
836;256,25 ...

2,06:::::>30:20206
37310,19710910;19
33563,09<271763;09

. .. .
~4&521;45245000,00 1 521,45 ..

190400,00 2225,65192625,65 0,00
230,00 0,00 ::>:>230;00 0,00 0,00

..............

230,00 0,00 >«230;00 0,00 0,00
507000,00 2254,36 : :509254;36 0,00 0,00
5.~~36 : :509254~36 0,00

1~~~854110~2;~5 ;E;"~i::~~:I~

Zmiany
Wydatki

7

1 808,30 19i}638;30
144,16: <149144;16

1 655,83. «1P4SS;a$
.................. .

•:•••8~6;.256,25
2,06 <>30202;06

37310,19735910;19
33563,09 : 29G:'t63;09

......................

24~5~1;45
245000,00 1 521,45
190400,00 2225,65:192625;65

230,00 0,00 >:::>230;00
230,00 0,00.<230,00

507000,00 2254,36 <>$09254,36
507000,00 2254,36 :<509254;36

F 4:,ilO:OO ~1:i;~7'~5 •1436 032;85

Zalqcznik Nr 3
do Uchwaly Nr XXV 1155/2012
Rady Miejskiej w tomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

9

188830,00
149000,00

8800,00

wtym:

biezitw:::::::::::::
zmiany oozmianach majqtkowe

10 11 12

1 808,30190638;30
144,16::>149:14416

..............

1 655,83 <1~4S5,~3

0,00
0,00

0,00

830,00
30200,00

673600,00
238200,00

0,00
0,00

25 000,00
25000,00

Stan srodk6w
pieni~znych na

koniec roku

13

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00



Rf. rA M1EJS!<.P. 'II t.OMIANKACH
. .~ I. Warszawska 1~5

05.092 tomian\(t

Uzasadnienie
do Uchwaly Nr XXV / 155 /2012
Rady Miejskiej w Lomiankach
z dnia 26 kwietnia 2012 roku

Zmniejsza si~ dochody budzetu 0 kwot~ (per saldo) 375.557,65 zl oraz zwi~ksza si~ wydatki
o kwot~ (per saldo) 2.564.323,50 zl. Zmniejsza si~ wi~c nadwyzk~ budzetu do kwoty
2.966.127,85 zl, kt6ra b~dzie przeznaczona na sfinansowanie rozchod6w z tytulu splat
wczesniej zaciqgni~tych kredyt6w i pozyczki oraz wykupu obligacji serii A wyemitowanych
w 2009 r. w l<tcznej kwocie kwocie 7.906.009 zl. Rozchody w kwocie 4.939.881,15 zl
zostan<tpokryte wolnymi srodkami.

Dochody
Zmniejsza si~ dochody (per saldo) 0 kwot~ 375.557,65 zl, w tym:

1) zmniejsza sie dochody biezace 0 kwot~ 766.908,09 zl, z tego
- z podatku od nieruchomosci 0 kwot~ 700.000 zl, z tytulu zmniejszenia stawki podatku od

nieruchomosci dla ZWiK,
- dotacj~ celow<t otrzymywan<t z Czosnowa za dzieci ucz~szczaj<tce do SP w Sadowej gdzie

jest wsp6lny obw6d szkolny, zgodnie z przyj~ta kwot<t w budzecie Gminy Czosn6w -
020.000 zl,

- srodki z budzetu UE na projekt dot. rozbudowy portalu e-Miasto - 0 kwot~ 46.908,09 zl,
kt6re przenosi si~ na dochody maj<ttkowe w dziale 600 (rozdzial 60095), w zwi<tzku
z informacj<t 0 nowej klasyfikacji tego projektu, przekazan<t wzraz z refundacj<t wydatk6w
za 2008 i 2009, otrzyman<t 16.03.br.,

2) zwieksza sie dochody biezace 0 kwot~ 344.442,35 zl, z tego:
- 0 kwot~ 22.000 zl w podatku od nieruchomosci z tytulu opodatkowania nowego budynku

podmiotu prawnego b~d<tcegopodatnikiem Gminy,
- 0 kwot~ 94.243,50 zl z przeznaczeniem na realizacj~ przez OPS projektu systemowego pt.

"Twoje zycie w twoich r~kach", z tego 89.505 zl to srodki z UE oraz 4.738,50 zl -
z budzetu panstwa,

- kwot~ 41.372,85 zl z tytulu wplyw6w do budzetu pozostalosci srodk6w finansowych
gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oswiatowych,

- kwot~ 186.826 zl z tytulu wi~kszej kwoty subwencji oswiatowej ustalonej dla Gminy
Lomianki po przyj~ciu ustawy budzetowej,

3) zwi~ksza si~ dochody majatkowe (per saldo) 0 kwot~ 46.908,09 zl, tj. 0 kwot~
przeniesion<t z dochod6w biez<tcych z dzialu 720 i jednoczesnie przenosi (w ramach
dochod6w majatkowych) kwot~ 413.384,16 zl z dzialu 720 do dzialu 600, co zapewni
realizacj~ wydatk6w na projekt pt. "Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrozenie systemu
elektronicznego obiegu dokument6w w UM w Lomiankach w celu rozwoju e-uslug dla
obywateli i przystosowania Gminy do procesu dalszej informatyzacji", wg klasyfikacji
zgodnej z zaleceniami.

Wydatki bie:i~ce
Zwi~ksza si~ wydatki biez<tce (per saldo) 0 kwot~ 989.443,50 zl i dokonuje zmIan
w nast~puj<tcych dzialach i rozdzialach:

W dziale 600, rozdzial 60004 zwi~ksza si~ wydatki biez<tce 0 kwot~ 407.200 zl, w tym:
zwi~ksza si~ 0 kwot~ 359.600 zl, kt6r<t przenosi si~ z dzialu 757, rozdzial 75704 (dotyczy
splaconych przez KML rat kredytu, kt6ry por~czyla Gmina) i przeznacza si~ na zakup uslug



transportowych w KML. Ponadto zwi~ksza si~ wydatki 0 47.600 zl na wsp6lfinansowanie
lokalnej linii uzupelniaj'\.cej L-7, zgodnie z uchwal'\. Nr XXII133/2012 Rady Miejskiej
w Lomiankach (dotacja celowa dla Gminy Stare Babice).

W dziale 700, rozdzial 70005 zwi~ksza si~ wydatki 0 67.000 zl na uruchomienie podzial6w
geodezyjnych dla dzialki drogowej nr 464 (ui. R6wna i ui. Wyboista), kt6r'\. wlasciciele
zadeklarowali przekazac na rzecz Gminy. Srodki s'\. zarezerwowane na sfinansowanie 30
um6w notarialnych - 60.000 zl oraz koszty wpis6w s'\.dowych -7.000 zl.

W rozdziale 70095 zwi~ksza si~ wydatki 0 kwot~ 50.000 zl na wykonanie remont6w
w budynkach komunalnych, niezb~dnych do wykonania po przegl'\.dach rocznych, w tym:
remontu 2 lokali mieszkalnych wynajmowanych nauczycielom.

W dziale 710, rozdzial 71004 zwi~ksza si~ wydatki 0 40.000 zl z przeznaczeniem na
sporz'\.dzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego "Lomianki Prochownia".

W rozdziale 70014 zwi~ksza sie wydatki 0 40.000 zl na wykonanie 15 podzial6w dzialki
nr 464 (ui. R6wna i ui. Wyboista - j.w.).

W rozdziale 71035 zwi~ksza si~ wydatki biez'\.ce 0 20.000 zl na wykonanie remontu
ogrodzenia cmentarza wojennego oraz napraw~ drzwi do hydroforni.

W dziale 750, rozdzial 75022 zwi~ksza si~ wydatki 0 3.100 zl z przeznaczniem na szkolenie
radnych.

W dziale 754, rozdzial 75416 zwi~ksza si~ wydatki 0 kwot~ 100.000 zl na wynagrodzenia
i pochodne funkcjonariuszy SM, w celu zachowania stanu zatrudnienia na niezb~dnym
poziomie dla zapewnienia bezpieczenstwa w Gminie.

W dziale 757, rozdzial 75704 zmniejsza si~ wydatki na por~czenie kredytu dla KML 0 kwot~
359.600 zl, w zwi'\.zku ze splat'\. kolejnych rat kredytu przez KML, na kt6ry Gmina udzielila
por~czema.

W dziale 801 rozdzial 80101 zwi~ksza si~ wydatki biez'\.ce 0 kwot~ 143.500 zl, z tego:
116.000 z przeznacza si~ na wsparcie finansowe dla 4 szk61, w kt6rych planuje si~ realizacj~
rz'\.dowego programu pilotazowego pn. "Cyfrowa szkola". Polega on na rozwijaniu
kompetencji uczni6w i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-
komunikacyjnych w edukacji. Zarezerwowane srodki zabezpiecz'\. 20% wartosci zadania i
b~d'\. wykorzystane na zakup pomocy dydaktycznych. Ponadto 27.500 zl przeznacza si~ na
remonty w SP nr 1. Przewiduje si~: remont instalacji cieplej wody w 2 lazienkach starej
cz~sci szkoly (zalecenie SANEPID), remont chodnika wzdluz boiska oraz remont wjazdu
p.poz.

W rozdziale 80104 zwi~ksza si~ wydatki biez'\.ce (per saldo) 0 70.000 zl i dokonuje
nast~puj'\.cych zmian. W ramach dotacji dla samorz'\.d6w z tytulu ucz~szczania dzieci
z Lomianek do przedszkoli niepublicznych w innych gminach, przenosi si~ srodki w kwocie
6.600 zl zabezpieczone dla Czosnowa na zabezpieczenie dla Starych Babic. Zwiqzane jest to
z ucz~szczaniem 1 dziecka do przedszkola niepublicznego w tej gminie. Ponadto przenosi si~
kwot~ 12.000 zl z wynagodzen osobowych na bezosobowe w celu zawarcia umowy zlecenie.
Dodatkowo zwi~ksza si~ wydatki 0 70.000 zl na remonty w przedszkolach samorz'\.dowych.
Przwiduje sie: wymiane drewnianej elewacji w PS w D'\.browie, czyszczenie i malowanie
scian w pomieszczeniach tzw. "sypialni" w PS w Dziekanowie Lesnym oraz remont tarasu
w PS w Lomiankach.

W dziale 852, rozdzial 85201 zwi~ksza si~ wydatki 0 2.000 zl - w zwi'\.zku z wejsciem
w zycie Ustawy 0 wspieraniu rodziny i systemie pieczy zast~pczej zabezpiecza sie srodki na



wykup uslug w innych gminach z tytulu pobytu dziecka w plac6wce opiekunczo-
wychowawczej (rozliczenie z PCPR Ozar6w Maz.).

W rozdziale 85204 zwil'tksza sil'twydatki 0 2.000 zl - w zwiqzku z ww. ustaw'l zabezpiecza
sie srodki na zakup uslug w innych gminach z tytulu pobytu dziecka w rodzinie zastl'tpczej
(rozliczenie j.w.).

W rozdziale 85214 zmniejsza sil't wydatki 0 15.056,50 zl (z zadan wlasnych finansowanych
z budzetu Gminy) w celu zabezpieczenia srodk6w na rea1izacjl't ustawy 0 wspieraniu
rodziny ... w kwocie 4.000 zl oraz wkladu wlasnego do projektu wsp61finansowanego ze
srodk6w DE pt. "Twoje zycie w twoich rl'tkach" w kwocie 11.056,50 zl.

W dziale 853, rozdzial 85395 zwi~ksza sil't wydatki 0 105.300 zl na kontynuacjl't projktu
systemowego pt. "Twoje zycie ....." dla kobiet zagrozonych wykluczeniem poprzez ich powr6t
do zycia zawodowego i spolecznego. W ramach zarezerwowanych wydatk6w: kwota 89.505
zl to srodki z budzetu DE, 4.738,50 zl - z budzetu panstwa oraz 11.056,50 zl - z budzetu
Gminy Lomianki.

W dziale 900, rozdzial 90001 zmniej sza sil't wydatki biez'lce (per saldo) 0 kwotl't 18.000 zl,
w tym: zmniejsza sie 0 700.000 zl na dop1atl'tdo uslug dostarczania wody i odbioru sciek6w
(zwi'lzane ze zmniejszeniem stawki podatku od nieruchomosci i dochodami z tego zr6dla),
natomiast zwil'tksza sil't 0 282.000 zl na zaplat~ zobowi'lzan z 2011 r.(nadwyzka srodk6w
planowanych zasilila tzw. wolne srodki z 2011 r.) oraz zwil'tksza 0 400.000 zl
z przeznaczeniem na rekompensatl't za realizacjl't dawnych zobowi'lzan Gminy wobec
czlonk6w MKS.

W rozdziale 90002 zwil'tksza si~ wydatki 0 30.000 zl na zabezpieczenie realizacji programu
usuwania wyrob6w zawieraj'lcych azbest.

W rozdziale 90003 zwil'tksza sil'twydatki 0 232.000 zl z przeznaczeniem na: zakup karmy dla
bezdomnych zwierz'lt i koszy ulicznych - 17.000 zl oraz na odbi6r odpad6w gabarytowych,
wypompowywanie kaluz oraz przeciwdzialanie bezdomnosci zwierz'lt (wyb6r schroniska
w zwi'lzku z niemoz1iwosci'lrozstrzygnil'tcia przetargu) - 0 l'lczn'lkwotl't 215.000 zl.

W rozdziale 90095 zwil'tksza sil'twydatki biez'lce 0 70.000 zl na obslugl't i utrzymanie boiska
ORLIK przy SP ill 1. W ramach zwi~kszenia, kwota 42.556 zl to wynagrodzenia
i pochodne oraz 750 zl to swiadczenia dla os6b zatrudnionych, natomiast pozostala kwota
26.694 zl to koszty eksploatacji obiektu.

Wydatki maj~tkowe, w tym zadania inwestycyjne
Zwil'tksza sil't wydatki maj'ltkowe (per saldo) 0 kwotl't 1.574.880 zl oraz dokonuje sil't zmian
pomil'tdzy zadaniami inwestycyjnymi w celu:

1) wprowadzenia wykonania wydatk6w na 31.12.2011 r., co skutkuje przeniesieniem
niewykorzystanych srodk6w na dalsze lata realizacji zadan lub zmniejszeniem wartosci
zadania,

2) wprowadzenia zwil'tkszen w wydatkach maj'ltkowych w zwi'lzku z wil'tkszymi wolnymi
srodkami z 2011 r. niz przyjl'tto w projekcie budzetu na rok 2012,

3) urealnienia budzet6w na lata 2013, 2014 i 2015, w zwi'lzku z podjl'tciem w dniu 11
kwietnia br. uchwaly Nr XXIVI149/2012 Rady Miejskiej w Lomiankach dot.
zabezpieczenia w budzetach Gminy na lata 2012-2015 srodk6w na kapital zakladowy
ZWiK z przeznaczeniem na uporz'ldkowanie gospodarki wodno-sciekowej na terenie
gminy Lomianki (w celu aplikowania 0 srodki unijne); skutkuje to koniecznosci'l
znacz'lcego zmniejszenia wydatk6w na inwestycje gminne w latach 2013 i 2014, co
powoduje zmiany juz od roku 2012.



Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci wojew6dztwa mazowieckiego, przez
budowanie spoleczeIistwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 0 Mazowszu
Zmniejsza si~ kwot~ wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 3.285 zl i przenosi si~ t~
kwot~ na 2013 r., jednoczesnie wydluzaj'\-.c term in realizacji zadania. W realizacji projektu
partnerskiego prowadzonego przez Biuro Geodety Wojew6dztwa Mazowieckiego wyst~puje
op6Znienie, st'\-.dwydluzenie terminu realizacji zadania.

Zad. 76/07 - Budowa chodnika w ul. KusociIiskiego oraz chodnika w ul. Osiedlowej na
odcinku od ul. KusociIiskiego do ul. Malarskiej z dokumentacj~
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie l'\-.cznejwartosci zadania 0 kwot~ 116.000 zl do kwoty 525.411 zl,
- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do konca 2011 (kol. 7) 0 kwot~ 116.000 zl

do kwoty 285.411 zl,
- Zwi~kszenie wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 50.000 zl do kwoty 240.000 zl,
- Zwi~kszenie wydatk6w na rok 2012 w WPF 0 kwot~ 50.000 zl do kwoty

240.000 zl,
- Zmniejszenie wydatk6w na rok 2013 w WPF 0 kwot~ 50.000 zl do kwoty 0 zl,
- Zmian~ okresu rea1izacji inwestycji na lata 2007-2012.

W celu wykonania w roku biez'\-.cym,w okresie wakacyjnym rob6t zwi¥anych z budow'\-.
chodnika na kt6ry uzyskano pozwolenie na budow~, wnosi si~ 0 powyzsze zmiany. Prowadzenie
prac w w/w terminie wskazane jest ze wzgl~du na duz'\-.intensywnosc ruchu drogowego w okresie
prowadzonych zaj~c lekcyjnych i przedszkolnych. Wartosc inwestycji wg. kosztorysu
inwestorskiego wynosi 240.000 z1.

Zad. 8/07 - Kompleksowa przebudowa ul. Warszawskiej
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 1.560 zl do kwoty
1.943.782 zl,

- Zmniejszenie wydatk6w w WPF na rok 2013 0 kwot~ 1.341.658 zl do kwoty
114.000 zl,

- Zmniejszenie wydatk6w w WPF na rok 2014 0 kwot~ 9.000 zl do kwoty 1.000 zl,
- Zwi~kszenie wydatk6w na rok 2015 w WPF 0 kwot~ 1.352.218 zl do kwoty

4.526.218 z1.
W ramach zadania planuje si~ wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy ul. Warszawskiej
na odcinku od ul. Wis1anej w kierunku ul. Brukowej.

Zad.l11/07 - Kompleksowa przebudowa ul. Armii PoznaIi
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011
kwoty 358.285 zl,



- Zwiltkszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwotlt 433.101 zl do kwoty
434.101 zl,

- Zwiltkszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2012 0 kwotlt 433.101 zl do
kwoty 433.101 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwotlt 900.000 zl do
kwoty 24.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 20140 kwotlt 600.000 zl do
kwoty 1.045.614 zl,

- Zmianlt okresu realizacji inwestycji na lata 2007-2016.
Z uwagi na nie wykonanie przewidywanego zakresu robot w roku 2011 w terminie umownym,
odst<wiono od umowy i naliczono wykonawcy stosowne kary umowne. Na skutek w/w naleZy
w roku 2012 zabezpieczyc srodki finansowe w celu zakonczenia rozpoczlttych robot budowlanych.
Dodatkowo, zakres prac naleZy rozszerzyc poprzez ulozenie nakladki z masy mineralno-asfaltowej
na przebudowywanym odcinku.

Zad. 32/08 - Budowa AI. Chopina
Wnosi silt 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotlt 10.000 zl do
kwoty 484.526 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwotlt 1.200.000 zl
do kwoty 100.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2014 0 kwotlt 1.250.000 zl
do kwoty 1.250.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2015 0 kwotlt 294.674 zl do
kwoty 1.260.000 zl,

- Zmianlt okresu realizacji zadania na lata 2008-2016.
W dniu 22.11.2011 r. podpisano umoWltna wykonanie projektu budowlano - wykonawczego dla
przebudowy uI. Chopina na odc. od uI. Armii Poznan do uI. Paderewskiego oraz od
uI. Szymanowski ego do uI. Elsnera. Termin wykonania ustalono na dzien 30.11.2012 r. Zasadnym
jest wykonanie robot budowlanych po uprzednim wykonaniu sieci wod.-kan. Zaklad Wodoci~ow
i Kanalizacji ubiega silt 0 dofinansowanie przedsiltwziltcia z zakresu uporz'ldkowania gospodarki
wodno-sciekowej w ramach "Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013".
Pozytywne rozpatrzenie wniosku aplikacyjnego ZWiK i otrzymanie dofinansowania spowoduje
zintensyfikowanie prac wod.-kan na terenie aglomeracji, w tym terenow obejmuj'lcych
AI. Chopina.

Zad. 1/09 - Przebudowa uI. Brukowej z przedluzeniem w kierunku uHeyTrenow-
Wnosi silt 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotlt 831 zl do kwoty
8.542.223 zl,

- Zwiltkszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2015 0 kwotlt 831 zl do
kwoty 5.831 zl.

Dokonuje silt korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 3/09 - Budowa uI.Akaejowej
Wnosi silt 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotlt 312 zl do kwoty
992.568 zl,

- Zwiltkszenie wydatkow na rok 20120 kwotlt 100.000 zl do kwoty 276.278 zl



- Zwi<tkszenie wydatk6w w WPF na rok 2012 0 kwot<t 100.000 zl do kwoty 276.278
zl

- Zwi<tkszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2013 0 kwot<t 405.312 zl do
kwoty 1.063.312 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 20140 kwot<t 505.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

Dokonuje si<tkorekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r. Srodki zabezpieczone w roku
2012 przeznaczone Set na wykonanie dokumentacji technicznej chodnika na odcinku od ul.
Ludowej do ul. Wislanej oraz na rozpocz<tcie rob6t budowlanych maj'tcych na celu wykonanie
l'tcznika z ul. Brukow'tB1S.

Zad. 4/09 - przebudowa ul. Jagodowej
Wnosi si<t0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot<t2.500 zl do kwoty
386.345 zl,

- Zwi<tkszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 20150 kwot<t2.500,00 zl do
kwoty 7.500 zl.

Dokonuje si<tkorekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r. Srodki zabezpieczone w roku
2012 przeznaczone s'tna wykonanie dokumentacji technicznej.

Zad. 17/09 - Budowa ul. Sasanki
Wnosi si<t0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot<t2.000 zl do kwoty
38.430 zl,

- Zwi<tkszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot<t 2.000 zl do kwoty
389.500 zl,

- Zwi<tkszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2012 0 kwot<t 2.000 zl do
kwoty 389.500 zl.

Trwaj't prace budowlane. Termin wykonania ustalono na 31.08.br. Dokonuje si<t korekty
rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 23/09 - Budowa ul. Baonu Zoska
Wnosi si<t0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot<t 25.000 zl do
kwoty 68.000 zl,

- Zmniejszenie l'tcznej wartosci zadania 0 kwot<t25.000 zl do kwoty 1.180.000 zl.
- Dokonanie powyzszych zmian w WPF

Dokonuje si<tkorekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 30/09 - przebudowa ul. Szcz~sliwej
Wnosi si<t0:

- Zmniejszenie l'tcznych naklad6w finansowych 0 154.000 zl do kwoty 270.881 zl,
Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot<t2.000 zl do kwoty
20.881 zl,
Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot<t 150.000 zl do kwoty
250.000 zl,
Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 20120 kwot<t 150.000 zl do
kwoty 250.000 zl,
Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2013 0 kwot<t2.000 zl do 0,
Zmian<t okresu realizacji zadania na lata 2009-2012.



Kwota planowana na realizacj~ zadania w 2012 r., zgodnie z kosztorysem inwestorskim jest nizsza
od oferty wykonawcy wylonionego w trybie zam6wienia publicznego.

Zad. 2/10 - Kompleksowa przebudowa ul. Goscineowej na ode. od ul. Wloscianskiej do
ul. Wislanej
Wnosi si~ 0:

- Wprowadzenie zadania do WPF z terminem realizacji 2010 - 2015,
- Zwi~kszenie lqcznej wartosci zadania 0 kwot~ 510.000 zl do kwoty 1.610.000 zl,
- Plan na rok 2012 - bez zmian,
- Plan na rok 2013 w WPF - 375.610 zl
- Plan na rok 2014 w WPF - 387.305 zl,
- Plan na rok 2015 w WPF 387.305 zl.

W celu zabezpieczenia srodk6w finansowych, zgodnie z kosztorysem inwestorskim stanowiqcym
integralnq czesc dokurnentacji technicznej, zwi~ksza si~ lqcznq wartosc zadania. Ponadto, z uwagi
na toczqce si~ post~powanie zwiqzane z komunalizacjq dzialek oraz uzyskaniem od Starosty
pozwolenia na realizacj~ inwestycji drogowej, wydluZa si~ okres realizacji inwestycji.

Zad. 3/10 - Budowa ul. Kiepury
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 39.545 zl do
kwoty 44.615 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 20.000 zl do kwoty
840 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2012 0 kwot~ 20.000 zl do
kwoty 840 zl

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2013 0 kwot~ 294.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Plan wydatk6w w WPF na rok 2014 - 1 000 zl,
- Plan wydatk6w w WPF na rok 2015 - 352.545 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2010-2015.

ZWiK ubiega si~ 0 dofinansowanie przedsi~wzi~cia z zakresu uporzqdkowania gospodarki wodno-
sciekowej w ramach "Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko 2007-2013".
Pozytywne rozpatrzenie wniosku aplikacyjnego ZWiK spowoduje zintensyfikowanie prac wod.-
kan na terenie aglomeracji, w tym teren6w obejmujqcych ul. Kiepury. Zasadne jest wykonanie
rob6t budowlanych drogowych po robotach wod.-kan.

Zad. 4/10 - przebudowa ul. Jesionowej
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 424 zl do kwoty
142.928 zl,

- Zmniejszenie lqcznej wartosci zadania 0 kwot~ 60.424 zl do kwoty 169.576 zl,
- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2013 0 kwot~ 60.000 zl do

0,
- Zmian~ okresu realizacji zadania 2010-2012.

W ramach zadania w roku 2012 b~dq prowadzone prace budowlane zwiqzane z utwardzeniem
nawierzchni na odcinku ok. 100 m. Kwota niezb~dna na realizacj~ zadania jest nizsza niz kwota
zaplanowana. Wynika to z wynegocjowania lepszych warunk6w finansowych przy wyborze oferty
Termin wykonania prac ustalono na dzien 31.07.2012 r.



Zad. 5/10 - przebudowa ul. Warszawskiej na odcinku od ul w ul. Staromiejskiej do
ul. Przyluskiego w zakresie wykonania nawierzchni jezdni i chodnika wraz z odwodnieniem
w Lomiankach.
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 10.000 zl do
kwoty 36.600 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwot~ 9 000 zl do kwoty
1.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2012 0 kwot~ 9.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwot~ 649.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2014 0 kwot~ 668.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania 2010-2014.

Obecnie na w/w odcinku, z uwagi na roboty drogowe rea1izowane przez GDDKiA, poprowadzono
objazd. GDDKiA planuje ZakOllCzyCroboty do konca br. Prowadzenie prac w br. nie jest wi~c
zasadne.

Zad. 7/10 - przebudowa ul. Szkolnej
Wnosi si~ 0:

- Zmniej szenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 5.000 zl do kwoty
49.898 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwot~ 5.000 zl do
kwoty 205.000 z1,

Dokonuje si~ korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 7/11- przebudowa ul. Zwirowej
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 4.785 zl do kwoty
25.215 zl,

- Zmniejszenie l'tcznej wartosci zadania 0 kwot~ 127.785 do kwoty 247.215 zl,
- Zwi~kszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwot~ 70.000 zl do kwoty

222.000 zl,
- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2012 0 kwot~ 70.000 zl do

kwoty 222.000 zl,
- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwot~ 193.000 zl do

0,
- Zmian~ okresu rea1izacji zadania na lata 2011-2012

W roku 2011 wykonano dokumentacj~ techniczn't budowy ul. Zwirowej wraz
z odwodnieniem. Wartosc inwestycji zostala oszacowana wg kosztorysu inwestorskiego i jest
nizsza od szacunku inwestora. Dla przedmiotowej inwestycji zlozono wniosek w Starostwie
Powiatowym 0 wydanie pozwo1enia na budow~. W roku biez'tcym planowane jest wylonienie
wykonawcy robot w trybie zamowienia publicznego oraz wykonawstwo robot budow1anych.

Zad. 9/11 - Przebudowa ul. Poniatowskiego
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 2.860 zl do kwoty
22.140 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwot~ 2.860 zl do
kwoty 142.860 z1,



W lutym br. wyst<wiono z wnioskiem 0 wydanie decyzji lokalizacyjnej celu publicznego.
W maju br. gmina zloZy wniosek w Starostwie Powiatowym 0 wydanie pozwolenia na
budow~. W roku biezqcym r6wniez planowane jest wylonienie wykonawcy rob6t w trybie
zam6wienia publicznego, a wykonawstwo rob6t budowlanych b~dzie zlecone na lata 2012-
2013.

Zad. 1/12 - Przebudowa ul. Prostej
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 105.240 zl do kwoty
14.760 zl,

- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2012-2013.
Dla w/w inwestycji ( odc. od ul. Sierakowskiej do ul. Kollqtaja) podpisano umow~ na wykonanie
dokumentacji technicznej z okresem realizacji do dnia 30.11.2012 r . W roku biezqcym planowane
jest wyst<wienie z wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a w roku
przyszlym realizacja rob6t drogowych.

Zad. 2/12 - Przebudowa ul. Sierakowskiej na odcinku od ul. Irysa do ul. Zachodniej
(dokumentacja) wraz z wykonaniem odwodnienia skrzyzowania ul. Sierakowskiej
z ul. Irysa.
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 45.320 zl do kwoty
19.680 zl,

- Zwi~kszenie lqcznej wartosci zadania 0 kwot~ 235.000 zl do kwoty 300.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2012-2013.

Dla w/w inwestycji, w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty, podpisano umow~ na wykonanie
dokumentacji technicznej z okresem realizacji do dn. 30.11.2012 r . W roku biezqcym planowane
jest WYS1'lPieniez wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a w roku
przyszlym realizacja rob6t drogowych.

Zad. 3/12 - przebudowa ul. Pawlowskiej w zakresie wykonania chodnika i odwodnienia
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 40.000 zl do kwoty
20.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2012 0 kwot~ 40.000 zl do
kwoty 20.000 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatk6w w WPF na rok 2013 0 kwot~ 40.000 zl do
kwoty 130.000 zl.

Dla w/w inwestycji w roku bie:zqcym zostanie przeprowadzony wyb6r ofert na wykonanie
dokumentacji technicznej z okresem realizacji na lata 2012 - 2013. W roku 2013 planowane jest
wyst<wienie z wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a realizacja rob6t
drogowych na przelomie 2013-2014.

Zad. 4/12 - Budowa skrzyzowania wyniesionego wraz z odwodnieniem ul. Szymanowskiego
z ul. Wsp6ln~
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie lqcznej wartosci zadania 0 kwot~ 60.000 zl do kwoty 120.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2012-2013.

Dla w/w inwestycji przeprowadzono wyb6r ofert na wykonanie dokumentacji technicznej
i podpisano umow~ z okresem realizacji do dn. 30.10.2012 r. W roku biezqcym planowane jest



wyst<y)ieniez wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a w roku przyszlym
realizacja rob6t drogowych.

Zad. 9/12 - Budowa skrzyZowan wyniesionych: ul. Zywicznej z ul. Konwaliow~,
ul. Zywicznej z ul. Dlug~ i ul. Dlugiej z ul. Pionier6w
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w na rok 2012 0 kwot~ 56.000 zl do kwoty
20.000 zl,

- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2012-2013.
Dla w/w inwestycji przeprowadzono wyb6r ofert na wykonanie dokumentacji technicznej
i podpisano umow~ z okresem realizacji do dn. 30.10.2012 r. W roku biez'lcym planowane jest
wyst<y)ieniez wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a w roku przyszlym
realizacja rob6t drogowych.

Zad. 10/12 - Budowa p~tli autobusowej w ul. KolI~taja
Wnosi si~ 0:

- Zmian~ nazwy zadania na "Utwardzenie placu przy ul. KolI~taja"
Zrniana sposobu zagospodarowania dzialki gminnej poprzez wykonanie cz~sciowego utwardzenia.

Zad. 11/12 - Budowa ul. Krokusa
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'lcznej wartosci zadania 0 kwot~ 280.000 zl do kwoty 300.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2012-2013

Dla w/w inwestycji przeprowadzono wyb6r ofert na wykonanie dokumentacji technicznej
i podpisano umow~ z okresem realizacji do dn. 30.11.2012 r . W roku biez'lcym planowane jest
wyst<y)ieniez wnioskiem do Starosty Powiatowego 0 pozwolenie na budow~, a w roku przyszlym
realizacja rob6t drogowych.

Zad. 16/12 - Wykup dzialki 0 numerze ewidencyjnym 77/2 (obr~b0004)
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadania j.w. z okresem realizacji 2012 rok i l'lczn'l wartosci'l zadania
33.000 zl

Zgodnie z uchwal'l RM rezerwuje si~ srodki na wykup dzialki ul. Szpitalnej przy opasce
ul. Kolejowej. Prawo do dysponowania nieruchomosci'l pozwoli gminie na wykonanie
remontu na zdegradowanym odcinku drogi.

Zad. 17112- Budowa odwodnienia ul. Wiklinowej
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadania j. w. z okresem realizacji 2012-2013 i l'lczn'l wartosci'l zadania
150.000 zl,

- Rezerwuje si~ srodki na 2012 rok w kwocie 25.000 zl.
Wprowadza si~ zadanie w celu poprawy bezpieczenstwa na drodze zar6wno pieszych jak
i zmotoryzowanych oraz z uwagi na potrzeb~ odwodnienie jezdni.

Zad. 18/12 - przebudowa ul. Pogodnej w celu udroznienia komunikacji w solectwie
Dziekan6w Lesny
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadaniaj.w. z okresem realizacji 2012-2013 i l'lczn'l wartosci'lzadania
50.000 zl,

- Rezerwuje si~ srodki na 2012 rok w kwocie 20.000 zl.



Inwestycj~ nalezy realizowa6 wg zasad realizacji inwestycji drogowej tj. dokona6 wykupu
gruntu odcinka dla urzqdzenia drogi w celu udroznienia komunikacji w solectwie Dziekan6w
Lesny.

Zad. 11/08 - Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrozenie systemu elektronicznego
obiegu dokumentow w Urzfdzie Miejskim w Lomiankach w celu rozwoju e-uslug dla
obywateli i przystosowania gminy do procesu dalszej informatyzacji
W zwiqzku ze zmianq klasyfikacji ww. projektu wsp61finansowanego ze srodk6w UE,
przenosi si~ zadanie z dzialu 720, rozdzia172095 do dzialu 600, rozdzia160095.

Zad. 19/12 - Budowa alejek wraz z oswietleniem na cmentarzu komunalnym
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadaniaj.w. z okresem realizacji 2012-2013 i lqcznq wartosciqzadania
265.000 zl,

- Na 2012 rok rezerwuje si~ kwot~ 30 000,00 zL
Zadanie wprowadza si~ w celu zagospodarowania nowej cz~sci cmentarza komunalnego oraz dla
zapewnienia bezpiecmej komunikacji pieszo- jezdnej do nowo budowanych grob6w. W 2012 roku
zostanie wykonana dokumentacja technicma, a w roku 2013 roboty budowlane.

Zad. 9/08 - Rozbudowa budynku Urzfdu Miejskiego w Lomiankach wraz ze zmian~
zagospodarowania nieruchomosci
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 5.000 zl do kwoty
383.083 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF w roku 2013 0 kwot~ 538.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF w roku 2014 0 kwot~ 350.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatk6w w WPF w roku 2015 0 kwot~ 571. 917 zl
do kwoty 1.000.000 zl,

- Zmian~ okresu realizacji zadania na lata 2008 - 2016.
Ograniczone moZliwosci finansowe grniny z wiqzane m.in. dofinansowaniem ZWiK, przesuwajq
realizacj~ robOtzwiqzanych z budowq ratusza na lata nast~pne.

Rozwoj elektronicznej administracji w samorz~dach wojewodztwa mazowieckiego
wspomagaj~cej niwelowanie dwudzielnosci potencjalu wojewodztwa
Zmniejsza si~ kwot~ wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 11.640 zl i przenosi si~ t~
kwot~ na 2013 r., jednoczesnie wydluzajqc termin realizacji zadania. W realizacji projektu
partnerskiego prowadzonego przez Biuro Geodety Wojew6dztwa Mazowieckiego wyst~puje
op6znienie, stqd wydluzenie terminu realizacji zadania.

Zad. 44/09 - Rozbudowa Straznicy OSP w Lomiankach oraz wyposazenie
Wnosi si~ 0:



- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotl( 264 zl do kwoty
700.736 zl,

- Zwil(kszenie planowanych wydatkow w roku 2012 0 kwotl( 264 zl do kwoty
120.264 zl.

- Dokonanie powyzszych zmian w WPF.
Dokonuje sil(korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 41/09 - Poprawa stanu infrastruktury edukacyjno-sportowej w Szkole Podstawowej w
Sadowej
Wnosi sil( 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotl( 7.416 zl do kwoty
428.337 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwotl( 45.000 zl do kwoty
55.981 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2012 0 kwotl( 45.000 zl do
kwoty 55.981 zl,

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2013 0 kwotl( 3.482.266 zl
do kwoty 1.000 zl,

- Zwil(kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 2014 0 kwotl( 1.000 zl do
kwoty 1.000 zl,

- Zwil(kszenie planowanych wydatkow w WPF na rok 20150 kwotl( 1.578.682 zl do
kwoty 1.578.682 zl,

- Zmianl( okresu realizacji zadania na okres 2009 - 2016.
Ograniczone mozliwosci finansowe gminy zwiqzane m.in. z dofinansowaniem ZWiK, przesuwaj'l
realizacjl( robot zwiqzanych z budow'l szkoly na lata nastl(pne.

Zad. 42/09 -Rozbudowa budynku Zespolu Szkol w Dziekanowie Lesnym
Wnosi sil( 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotl( 248.915 zl do
kwoty 169.013 zl,
Zwil(kszenie l'lcznej wartosci zadania 0 kwotl( 291.085 zl do kwoty 3.289.013 zl,
Zwil(kszenie planowanych wydatkow w roku 2012 0 kwotl( 90.000 zl do kwoty
2.590.000 zl,
Zwil(kszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2012 0 kwotl( 90.000 zl do
kwoty 2.590.000 zl.
Zwil(kszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2013 0 kwotl( 450.000 zl do
kwoty 530.000 zl

W roku biez'lcym konieczne jest wykonanie prac zwi'lzanych z przebudow'l poradni
psychologicznej.

Zad. 32/11 - Poprawa stanu infrastruktury edukacyjno-sportowej w Szkole Podstawowej
w Dziekanowie Polskim - rozbudowa szkoly
Wnosi sil( 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwotl( 363 zl do kwoty
14.637 zl,

- Zwil(kszenie planowanych wydatkow w roku 20120 kwotl( 70.000,00 zl do kwoty
120.000 zl,



- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2012 0 kwot~ 70.000 zl do
kwoty 120.000 zl.

- Zmniejszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2014 0 kwot~ 1.069.637 zl
do kwoty 3.815.363 zl.

- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2015 0 kwot~ 1.000.000 zl
do kwoty 1.000.000 zl.

- Zmian~ okresu realizacji zadania na okres 2011 - 2015.
W ramach posiadanych srodkow w biez'tcym roku planowane jest wykonanie wielobranzowej
dokumentacji technicznej rozbudowy budynku szkoly.

Zad. 20/12 - Budowa ogrodzenia w Przedszkolu Samorz~dowym w Lomiankaeh
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadania j.w. z okresem realizacji 2012 r. i l'tczn't wartosci't zadania
114.000 zl.

Odpadaj'tce elementy zdegradowanego ogrodzenia stanowict powazne zagrozenie
ucz~szczaj'tcych do placowki dzieci. Na wniosek Dyrektora przedszkola, wprowadza si~
zadanie do realizacji w roku biez'tcym.

Dotaeja eelowa z budietu na finansowanie lub dofinansowanie koszt6w realizaeji
inwestyeji i zakup6w inwestyeyjnyeh innyeh jednostek sektora finans6w publieznyeh -
remont i przebudowa przyehodni w Lomiankaeh przy ul. Szpitalnej
Zmniejsza si~ srodki zarezerwowane na dotacj~ 0 300.000 zl, zgodnie z pismem Dyrektora
SPZZLO Warszawa-Zoliborz, w ktorym informuje, ze niezb~dne srodki do wykorzystania
w 2012 r. to kwota 500.000 zl.

Dzial900
Zad. 110/07 Rekultywaeja jeziora Fabryeznego z rewitalizaej~ parku
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 394 zl do kwoty
55.218 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatkow w WPF w roku 2015 0 kwot~ 394 zl do
kwoty 738.782 zl.

- Dokonanie powyzszych zmian w WPF.
Dokonuje si~ korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 50/09 - Wykonanie oswietlenia wzdluZ drogi opaskowej na ode. od ul. Wiklinowej do
uliey Mikolajezyka w Dziekanowie Lesnym
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 100.000 zl do
kwoty 39.620 zl,

- Zmniejszenie l'tcznej wartosci zadania 0 kwot~ 100.000 zl do kwoty 279.620 zl.
Podpisano umow~ na wykonanie oswietlenia z terminem realizacji na dzien 12.07.2012 r.
Dokonuje si~ korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 33/11 - Wykonanie oswietlenia uliey Szymanowskiego
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatkow poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 687 zl do kwoty
25.000 zl,



- Zmniejszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 687 zl do kwoty 145.000 zl.
Dokonuje si~ korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 8/12 - Doswietlenie uJ.Milej oraz uJ.Rodziewiezowny przy plaeu zabaw
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 15.000 zl do kwoty 110.000 zl,
- Zmniejszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwot~ 55.000 zl do kwoty

40.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na 2012-2013.

W roku biez'l.cym planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie do
Starosty z wnioskiem 0 wydanie pozwolenia na budow~. W roku 2013 - wykonanie robot
budowlanych.

Zad. 12/12 - Wykonanie oswietlenia w uJ.Kopciuszka
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 70.000 zl do kwoty 140.0000 zl,
- Zmniejszenie planowanych wydatkow na rok 2012 0 kwot~ 40.000 zl do kwoty

30.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na 2012-2013.

W roku biez'l.cym planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie do
Starosty z wnioskiem 0 wydanie pozwolenia na budow~. W roku 2013 - wykonanie robot
budowlanych.

Zad. 13/12 - Wykonanie oswietlenia uHeyBolka i Lolka
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 60.000 zl do kwoty 90.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na 2012-2013.

W roku biez'l.cym planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie do
Starosty z wnioskiem 0 wydanie pozwolenia na budow~. W roku 2013 - wykonanie robot
budowlanych.

Zad. 14/12 -Wykonanie oswietlenia wzdluz drogi opaskowej na odcinku od uJ.
Konopniekiej do uJ. Szymezaka
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 340.000 zl do kwoty 370.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na 2012-2013.

W roku biez'l.cym planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie do
Starosty z wnioskiem 0 wydanie pozwolenia na budow~. W roku 2013 - wykonanie robot
budowlanych.

Zad. 15/12 -Wykonanie oswietlenia uJ.Sielanki
Wnosi si~ 0:

- Zwi~kszenie l'l.cznej wartosci zadania 0 kwot~ 50.000 zl do kwoty 80.000 zl,
- Zmian~ okresu realizacji zadania na 2012-2013.

W roku biez'l.cym planowane jest wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie do
Starosty z wnioskiem 0 wydanie pozwolenia na budow~. W roku 2013 - wykonanie robot
budowlanych.

Zad. 21/12 - Zakup lamp hybrydowyeh
Wnosi si~ 0:



- Utworzenie zadania j.w. z okresem realizacji w 2012 r. i le:tczne:twartoscie:tzadania
15.000 zl.

W zwiqzku z potrzebe:tdoswietlenia niekt6rych miejsc UZytecznoscipublicznej zlokalizowanych na
terenie gminy Lomianki, wnosi si~ 0 dokonanie zakupu 2 przenosnych lamp.

Zad. 16/09 - Budowa i modernizacja placow zabaw
Wnosi si~ 0:

- Zmniejszenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 7.666 zl do kwoty
317.210 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatk6w w roku 2012 0 kwot~ 7 666 zl do kwoty
148.400 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatk6w w WPF w roku 2012 0 kwot~ 7.666 zl do
kwoty 148.400 zl.

Dokonuje si~ korekty rzeczywistego wykonania na 31.12.2011 r.

Zad. 45/11 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w solectwie Kielpin jako forma aktywnej
integracji spolecznosci lokalnej obszarow wiejskich Gminy Lomianki
Wnosi si~ 0:

- Zmniej szenie wydatk6w poniesionych do 31.12.2011 r. 0 kwot~ 409 zl do kwoty
26.691 zl,

- Zwi~kszenie planowanych wydatk6w w roku 2012 0 kwot~ 409,00 zl do kwoty
400.313 zl.

Zlozono wniosek 0 wylonienie wykonawcy rob6t w trybie zam6wienia publicznego. Termin
wykonania zadania ustalono na dzien 31.08.br. Gmina ma mozliwos6 pozyskania
dofinansowania na ww. zadanie z UE za posrednictwem Lokalnej Grupy Dzialania po
wykonaniu zadania.

Zad. 22/12 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w solectwie Dziekanow Polski jako forma
aktywnej integracji spolecznosci lokalnej obszarow wiejskich Gminy Lomianki
Wnosi si~ 0:

- Utworzenie zadaniaj.w z okresem realizacji 2012-2013. i le:tczne:twartoscie:tzadania
420.000 zl, na rok 2012 rezerwuje si~ kwot~ 30.000 zl

W roku 2012 planuje si~ wykonanie dokumentacji technicznej i wyst<wienie z wnioskiem 0

dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszar6w Wiejskich, w ramach Lokalnej Grupy
Dzialania "Mi~dzy Wisle:ta Kampinosem" - os. LEADER.

Zwi~ksza si~ wydatki majlltkowe na wniesienie wklad6w do sp61ki ZWiK, zgodnie z
uchwale:tRM z dnia 11.04.br. 0 kwot~ 1.350.000 zl do kwoty 4.000.000 zl.

W1CE~f~~,r;;ZACY
Rady )ejs~mlanUch

Henryk Staniak



R.ADA MIEJSKA w c..OMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 t.omianki

Zalqcznik nr 1
do uzasadnienia

Lp Trese § Kwota 2012 r.
1 2 3 4
1. Dochody 85256659,53
2. Wydatki 82290531,68
3. Wynik budzetu 2966127,85

Przychody ogofem 4939881,15

1. Inne zr6dfa ( wolne srodki) 950 4939881,15
4. 942. 852z1

Rozchody ogofem 7906009
1. Pozyczka krajowa zaciqgni~ta

z NFOS 992 2000 000
2. Kredyt krajowy zaciqgni~ty w BGK

ze srodk6w EBI na finansowanie budowy ICDS 992 542372
3. Kredyt krajowy zaciqgni~ty w BGK ze srodk6w

EBI na finansowanie budowy ICDS 992 363637

4 Wykup obligacji serii A 982 5 000 000

Plan dochod6w
Przychody

85 256 659,53
4939881,15

Plan wydatk6w
Rozchody
Ogofem wydatki i rozchody

82290 531,68
7906 009,00

90 196 540,68

SKA~NIK

mgr Ewa Rusak

WICE~EWODNIC~CY
Rady s~mjank8ch

nryk Staniak


